ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме физического лица в члены

АССОЦИАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ ПО ОБРАБОТКЕ И АНАЛИЗУ ДАННЫХ БИОМЕДИЦИНСКИХ

ИССЛЕДОВАНИЙ

ИНН 7814847776 / КПП 781401001

Прошу принять меня, ____________________________________________________________________________

(ФИО)

в члены

АССОЦИАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ ПО ОБРАБОТКЕ И АНАЛИЗУ ДАННЫХ БИОМЕДИЦИНСКИХ

ИССЛЕДОВАНИЙ

_______________________________________________________________________________________________

Обязуюсь признавать Устав Ассоциации (ред. 01.10.2024 г.) и проявлять активное участие в деятельности

Ассоциации

Телефон: ______________________________________________________________________________

E-mail: ____________________________  http//: _______________________________________________

​​
​​
​​Ф.И.О. полностью и контактная информация члена Ассоциации, рекомендующего кандидата:

_______________________________________________________________________________________

​​_____________________                 _________________________________________________________

​ (подпись)​ ​ ​ ​ (Расшифровка подписи: Ф.И.О. полностью)

«___»  ___________________ 2025  г.